UBND TỈNH THANH HOÁ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:             /STNMT-TNKS                            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020
V/v T

                               ăm dò

  oá    ả               ạ  xã T     Kỳ,

 uyệ  N   T    .

Kí    ử :

- Vă    ò   U N   ỉ   T     H  ;

- T u     m                í         ỉ   T     H  ;

- Công ty TNHH X y d            ệ mỏ G   M   .

Ngày 29/10/2020, S  T     uy      M                        và

         G  y        ăm dò   oá    ả               ạ  xã T     Kỳ,  uyệ  N

Thanh     C     y TNHH X y d            ệ mỏ G   M   .

Că   ứ quy       ạ     m  , K oả  1,    u 58, N          ố 158/2016/N -

CP    y 19/11/2016     C í       quy                        mộ   ố    u

Lu   K oá    ả ,    y 04/11/2020, S  T     uy      M             C     ă   ố

7586/STNMT-TNKS công khai      ổ   ứ            ăm dò,  oạ    oá    ả ,

trí, d ệ   í     ăm dò       ổ               ệ   ử     U N   ỉ  ; T      S  T

  uy      M         ,  ệ   ố   mạ     u   ầu quố          áo   u   ầu.

      y,  ã quá       ạ  30    y    o quy     , S  T     uy      M

                                                ăm dò              o   á

  o   C     y TNHH X y d            ệ mỏ G   M   .

V    y,  ă   ứ    m  ,   K oả  1    u 58 N          ố 158/2016/N -CP

   y 29/11/2016     C í      , S  T     uy      M          thông báo công

          ổ   ứ ,  á                                  ăm dò,              u:

1. T    ổ   ứ               : C     y TNHH X y d            ệ mỏ G

Minh; Mã  ố   u : 2802500096;        ỉ: T    T     S  , xã T     Kỳ,  uyệ

N   T    ,  ỉ   T     H  ;   ệ    oạ : 0984.999.353.

2. T    oạ    oá    ả :            .

3. V    í, d ệ   í   xin   ăm dò: Tạ  xã T     Kỳ,  uyệ  N   T    ; d ệ

tích   ăm dò 5,4348 ha.

        Vă    ò   U N   ỉ          áo                ổ   ứ

                   ăm dò       ổ               ệ   ử     U N   ỉ  .

        T u     m                í         ỉ      u   ỉ

             o     ầ  m m mộ   ử   ố                               ăm dò

C     y TNHH X y d            ệ mỏ G   M      o      y        o        ố:

000.00.13.H57-201029-0005,          y          C     ă    y   m

 í                m                S  T     uy      M         .

50473 04/12/2020

        C     y TNHH X y d            ệ mỏ G   M

quả   ả  quy                     ạ  T u     m                í           o

      ã         u   ỉ     o     ầ  m m mộ   ử      T u     m

  í         ỉ  .

    mo                qu     m,   ố          qu     qu      do

    ệ ./.

Nơi nhận:
- N       ;

- G ám  ố  S  ( / áo);

- W       S  TNMT;

- L u VT, KS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Minh Châu

		hoanhpv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T07:54:54+0700

		cuongld.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T08:20:28+0700

		chaunm.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T13:34:15+0700

		2020-12-04T13:50:24+0700

		2020-12-04T13:50:38+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T13:51:06+0700